Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Stralte 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum; 28.1.2022

veganer Cupcake Schoko

Allgemeine Produktangaben

Datum: 28.1.2022 Art-Nr.: 5059

Bezeichnung: veganer Cupcake Schoko
Verkehrshezeichnung:

Zutaten

Soyasahne Schlagfix gesufit (Sojaeiweil Emulgator (Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerinester von
Speisefettsauren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60), Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren), Stabilisator (Hydroxypropylmethylcellulose, Carboxymethylcellulose,
Natriumcarboxymethylcellulose), Saureregulator (Dinatriumcitrat, Dinatriumphosphat)), Zucker,
Weizenmehl Trinkwasser, Kakaomasse, Rapsdl, Kakaobutter, Backpulver (Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat), Trennmittel (Calciumcarbonat), Starke), Emulgator
(Lecithine aus Soja), Speisesalz, Vanilleextrakt

Ergénzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verflgung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 2869 kJ / 703 keal 0 kJ / 0 keal
Fett 214¢g 00g
davon geséttigte Fettsauren : 14 g 00g
Kohlenhydrate : : 35g 00g
davon Zucker : ; 279 00g
Eiweifd : 2749 00g
Salz . 030g 0,00g
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